AIRPRESS

Stille Compressor APZ 1300+ 11 bar
10 pk/7.5 kW 747 |/min 3 |

34750-S
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Details

Artikelnummer

EAN

Lengte (mm)

Breedte (mm)

Hoogte (mm)

Gewicht (kg)

Belasting (arbeid/rust %)
Starten

Aandrijving

V-snaar lengte

Diameter aandrijfpoelie (mm)
Diameter aangedreven poelie (mm)
Cilinders

Voltage (V)

Drukvat

Inhoud drukvat (l)
Gegalvaniseerd drukvat
Aanzuigcapaciteit (I/min)
Effectieve capaciteit (I/min)
Effectieve capaciteit (m3/h)
Inschakeldruk (bar)
Maximale druk (bar)
Geluidsniveau dB(A) (0 m)
Geluidsniveau dB(A) (4 m)
Geluidsniveau dB(A) (7 m)

Geluidgedempt

34750-S
08712418023558
870

640

1120

225.000000

60/40

Y-A

V-snaar aangedreven
SPB 1700

450

150

2

400V /50 Hz/3Ph
Ja

3 (internal / expansion)
Nee

1074

747

44.82

g

11

79

59

54

Ja
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Hoofd luchtaansluiting (") 3/4

Trappen 2

Olievrij Nee

Filter met reduceerventiel Nee
Pomptoeren (RPM) 1000
Vermogen (PK/kW) 10.0 pk /7.5 kW
Wielen Nee

Pomp type K50
Tussenkoeler Ja

Nakoeler Ja
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